CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA
Estado de São Paulo

  Escola do Legislativo da Câmara de Vereadores de Piracicaba
Prédio Anexo - Rua do Rosário, 833, Centro, Piracicaba-SP, CEP 13400-183. Fone: (19) 3403-7129

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE PERCEPÇÃO DE HONORÁRIOS

Eu,__________________________________________________, residente e domiciliado em

_________________________________, inscrito no CPF sob o nº __________________,

declaro, para os devidos fins, que dispenso a percepção de honorários oferecidos pela Escola

do Legislativo para ministrar como ____________________ no evento

___________________________________, a ser realizado no dia __________ de

________________________ de _________________, nas dependências da Câmara de

Vereadores de Piracicaba.

Piracicaba, ______ de _____________________ de 2018.

_____________________________________
Assinatura